
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238879/

Código da publicação: 238879

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 21:35:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2026

N° do Processo/Ano: 26/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2026 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2026 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2026 10:00:00

Valor estimado: R$ 12.475,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para fornecimento materiais personalizados de distribuição
gratuita alusiva ao Dia Internacional da Mulher e Outubro Rosa.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2026 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

25/02/2026 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

25/02/2026 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

20/02/2026 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238879/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-fornecimento-materiais-personalizados-de-distribuicao-gratuita-alusiva-ao-dia-internacional-da-mulher-e-outubro-rosap/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60f4c075db4c3563e297fc74b9abdaa6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/382b5441cfa440d7b9805e1671cdb1a1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64d6dc74c52e1605a84302d90968f79f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00783abb39a58bea60e2d9837852d7f3.pdf

